Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства от 28 октября 2011 г.

№ 875 "О Порядке предоставления грантов в целях поощрения

муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов

Нижегородской области, достигающих наилучших результатов в сфере

повышения эффективности бюджетных расходов" следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова "муниципальных районов,

муниципальных округов и городских округов" заменить словами

"муниципальных округов и городских округов".

1.2. По тексту постановления слова "муниципальные районы,

муниципальные округа и городские округа" в соответствующем падеже

заменить словами "муниципальные округа и городские округа"

в соответствующем падеже.

1.3. В Порядке предоставления грантов в целях поощрения

муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов

Нижегородской области, достигающих наилучших результатов в сфере

повышения эффективности бюджетных расходов, утвержденном

постановлением:

1.3.1. В наименовании слова "муниципальных районов,

муниципальных округов и городских округов" заменить словами

"муниципальных округов и городских округов".

1.3.2. По тексту Порядка:

 О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 28 октября 2011 г. № 875

 2

слова "муниципальные районы, муниципальные округа и городские

округа" в соответствующем падеже заменить словами "муниципальные

округа и городские округа" в соответствующем падеже;

слова "муниципальный район (муниципальный округ и городской

округ)" в соответствующем числе и падеже заменить словами

"муниципальный округ и городской округ" в соответствующем числе

и падеже.

1.4. В Перечне индикаторов оценки достигнутых результатов

в сфере повышения эффективности бюджетных расходов муниципальных

районов, муниципальных округов и городских округов Нижегородской

области, утвержденном постановлением:

1.4.1. В наименовании слова "муниципальных районов,

муниципальных округов и городских округов" заменить словами

"муниципальных округов и городских округов".

1.4.2. По тексту Перечня слова "муниципальный район

(муниципальный округ и городской округ)" в соответствующем числе

и падеже заменить словами "муниципальный округ и городской округ"

в соответствующем числе и падеже.

1.4.3. Пункты 4.1 и 4.4 исключить.

1.4.4. Дополнить пунктом 4.14 следующего содержания:

"

4.14. Обеспечение надлежащей реализации

государственных полномочий

Нижегородской области, переданных для

осуществления органам местного

самоуправления и осуществляемых за счет

единой субвенции

0 1

".

1.4.5. Строку 6.1 изложить в следующей редакции:

"

6.1. Обеспечение открытости и доступности 80% 100%

 3

информации о бюджетных данных в

информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет"

".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г,

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3